型号表示方法
结构图
DN1EX250 S
通信协议
▲DN1注1） DeviceNet™
DN1-X102注1） DeviceNet™
▲PR1 PROFIBUS DP
▲AS3 AS-Interface（8in/8out 31Slave Mode 电源2系统）
AS5 AS-Interface（4in/4out 31Slave Mode 电源2系统）
AS7 AS-Interface（8in/8out 31Slave Mode 电源1系统）
AS9 AS-Interface（4in/4out 31Slave Mode 电源1系统）
▲CA1A CANopen
▲EN1 EtherNet/IP™
注1）DN1占有点数：输入32点／输出32点，DN1-X102占有点数：
输入48点／输出32点。
现场总线元件
对应输入／输出
EX250 系列
SI单元
输入模块（M8、4点输入）

对应输入／输出 EX250 系列
480
型号表示方法
结构图
DN1EX250 S
通信协议
▲DN1注1） DeviceNet™
DN1-X102注1） DeviceNet™
▲PR1 PROFIBUS DP
▲AS3 AS-Interface（8in/8out 31Slave Mode 电源2系统）
AS5 AS-Interface（4in/4out 31Slave Mode 电源2系统）
AS7 AS-Interface（8in/8out 31Slave Mode 电源1系统）
AS9 AS-Interface（4in/4out 31Slave Mode 电源1系统）
▲CA1A CANopen
▲EN1 EtherNet/IP™
注1）DN1占有点数：输入32点／输出32点，DN1-X102占有点数：
输入48点／输出32点。
现场总线元件
对应输入／输出
EX250 系列
SI单元
输入模块（M8、4点输入）

EX250 系列
规格
型号表示方法
EX250 IE 1
模块种类
注1）由于输入模块增位，变成SI单元的最大输入点数的场合，使用时，不要超过向SI单元输入用电源的供给电流。
注2）输入模块装入集装式的场合，拉杆也装入出厂。
注3）上记以外的详细规格，从本公司官网下载，请参见使用说明书。 http: //www.smc.com.cn/
附件参见CAT.E02-27A P.162~172。
输入模块
输入模块 输出模块
电源模块
SI单元
输入模块
SI单元
输出模块
▲1 M12接头、2点输入
▲2 M12接头、4点输入
▲3 M8接头、4点输入
型式 EX250-IE1 EX250-IE2 EX250-IE3
输入规格
输入形式 PNP/NPN传感器输入（用开关切换）
输入点数 2点 4点
输入元件供给电压 DC24V
输入元件供给电流 最大30mA/点注1）
额定输入电流 约8mA
耐环境
保护构造 IP67
使用温度范围 –10~＋50℃
使用湿度范围 35~85%RH（无结露）
耐电压 AC500V、1分钟　全部外部端子与FG间
绝缘电阻 DC500V、10MΩ以上　全部外部端子与FG间
规格 CE标记、UL（CSA）
重量 90g
附件注2） 拉杆2个
现场总线元件
对应输入／输出 EX250 系列
484
MOD/NET
EX250
SI
PWR
SETTINGS
0
1
PWR(V)
BFDIA
LH
ADDRESS
RUNPWR(V)
EX250
SI
EX250
0
1
ADDRESS
PWR CANPWR(V)
MS
0
1
SETTINGS
PWR NSSOL
ADDRESS SETTING
SW
EX250
ADDR2ADDR1
HOLD
CLEAR
COM
-ERR
INAUX -ERRPWR
SI
ADDRESS SETTING